
Společenství  pro dům Vybíralova č. p. 930 – 938, Praha 9

Zápis
z jednání na schůzi shromáždění vlastníků jednotek,
která byla svolána na 29. 11. 2010 od 19.00 hodin 

v jednacím sálu Galerie 14, Nám. Plk. Vlčka 686, Praha 14

I. Schůze byla zahájena a vedena JUDr. Markem Letochou, právníkem SBD Praha, které 
jako správce domu shromáždění svolalo.  Při  zahájení  schůze bylo přítomno 86,72 % 
vlastníků jednotek a shromáždění tak bylo schopné usnášení.

II. Zápis z první části schůze, tj. z projednávání bodů 2 a 3 programu schůze (schválení 
stanov  společenství  vlastníků  jednotek,  volba  orgánů  společenství)  tvoří  obsah 
notářského  zápisu  č.  j.  NZ  511/2010  N  551/2010  sepsaného  dne  29.  11.  2010  
JUDr. Evou Vágnerovou, notářkou. 

III. V druhé části schůze byly na programu body:
1) Stanovení  výše  záloh  na  správu  domu  a  pozemku  a  záloh  na  služby  

související s užíváním jednotek
2) Schválení způsobu správy objektu
3) Různé

IV. K bodu 1)
K předloženému návrhu usnesení byla vedena obsáhlá diskuze. Z pléna následně padl 
návrh na hlasování o předloženém návrh usnesení s tím, že v bodě 3 návrhu usnesení 
se částka 15 Kč / m2 / jednotka mění na částku 13 Kč / m2 / jednotka.
Bylo hlasováno:
Stav přítomných před hlasováním: 86,72 % (ze všech hlasů v domě)
Hlasování: 85,12 % PRO, 14,88 % PROTI, 0 % ZDRŽEL SE

(z hlasů přítomných na schůzi)
Usnesení (viz příloha č. 1) bylo schváleno.

V. K bodu 2)
Tento bod byl předsedajícím schůze stažen. 

VI. K bodu 3)
Předsedající schůze a přítomný technik SBD Praha Martin Tomáš odpovídali na některé 
dotazy účastníků schůze. 

VII. Schůze byla ukončena ve 20.55 h

Zapsal: JUDr. Marek Letocha 


